



**Basın Bülteni**

**2 Ekim 2013**

## **İDSO DENİZBANK KONSERLERİ 4 EKİM'DE YENİ SEZONUNU AÇIYOR!**

**İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası DenizBank Konserleri, İDSO'nun 68. yılında ünlü orkestra şefi Gürel Aykal yönetimindeki konserle başlıyor. İDSO DenizBank konserlerinin açılışı, Aya İrini'nin muhteşem akustiği ve atmosferinde gerçekleşecek.**

Türkiye'nin kültür-sanat yaşamına destek verme misyonuyla 9 yıldır **İDSO** (İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası) Konserleri'nin kurumsal sponsorluğunu üstlenen **DenizBank**'ın katkılarıyla düzenlenen "İDSO DenizBank Konserleri", 4 Ekim 2013, Cuma günü saat 20.00'de dinleyicilerine "merhaba" diyecek.

Dünya çapındaki ünlü orkestra şefimiz Gürer Aykal yönetimindeki İDSO, Aya İrini'de yapılacak konserde; Soprano Evren Işık, Alto Nesrin Gönüldağ, Tenor Ünüshan Kuloğlu, Bas Erdem Baydar'a eşlik ederken, Gökçen Koray yönetimindeki İstanbul Senfoni Korosu ile Beethoven'in 9. Senfoni'sini seslendirecekler. Dünyada insan sesinin kullanıldığı ilk senfoni olan 9. Senfoni, İDSO DenizBank Açılış Konseri'ndeki sanatçıların eşsiz yorumlarıyla yankı bulup dinleyicilerine müzik ziyafeti sunacak.

### **DenizBank kültür ve sanatın yanında**

Türkiye'de sanata duyulan ilginin artmasını ve bu sayede sosyal yaşamı zenginleştirmeyi hedefleyen DenizBank, 2013-2014 sezonunda da İDSO'ya katkılarını sürdürüyor. Orkestra, 1945 yılında İSO adıyla kurulan 68 yıllık bir geçmişe sahip. İDSO DenizBank Konserleri adı altında; bu yıl 6 farklı mekânda toplam 34 performans ortaya konacak. Eserler; Aya-İrini Müzesi, Caddebostan Kültür Merkezi, Zorlu Center, Fulya Kültür Merkezi, İkitelli Kültür Merkezi ve Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda icra edilecek.



## 2013-2014 Konser sezonundan seçmeler

Bu yıl İDSO DenizBank Konserleri açılışının ardından 11 Ekim'da yine Aya İrini'de "Polonyo Haftası"nda, ünlü Piyanist Gülsin Onay ve Agata Szymczewska (Keman) solist olarak yer alacaklar. 22 Kasım'da Fulya Kültür Merkezi'ndeki konserde, İDSO Devlet Orkestrası unvanını almanın 41. yıl dönümü kutlanacak, bu konserde Şef Theodore Kuchar yönetimindeki Orkestra solist Ersin Pamukçu'ya (Viyola) eşlik edecek. 27 Aralık'taki Yeni Yıl Konseri'nde ise Şef Dorian Wilson yönetimindeki Orkestra, Solistler Osipov Balalayka Topluluğu'na eşlik ederken aynı zamanda, popüler şarkılar ve ariyallerden oluşan zengin program Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi

Saray'ında izleyiciyle bir araya gelecek. 3 Ocak 2014'te yeni yılın ilk konserinde ise Zorlu Center'da Şef Stefano Mazzoleni yönetimindeki İDSO, ünlü Solist İdil Biret'e eşlik edecek. 14 Şubat Sevgililer Günü'nde Fulya Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek ve Anton Martynov'un hem şef hem de solist olacağı konserde, S. Prokofiev'in Romeo ve Juliet Orkestra Süiti İDSO'nun programında yer alacak. 25 Nisan Çocuk Bayramı Konseri ise Fulya Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek, bu konserde şef Antonio Pirolli yönetimindeki orkestra S. Prokofiev'in Peter ve Kurt adlı eserini icra edecek. Anlatıcı ünlü Tiyatrocu Yıldız Kenter olacak.

### **DenizBank Hakkında**

*DenizBank, gelişmekte olan Türk denizcilik sektörüne finansman sağlama hedefi ile bir kamu iktisadi teşebbüsü olarak 1938 yılında kurulmuştur. 1997 yılının başında, bir bankacılık lisansı olarak Zorlu Holding tarafından Özelleştirme İdaresi'nden satın alınan DenizBank'ı, Avrupa'nın önde gelen finans gruplarından Dexia Ekim 2006'da bünyesine katmıştır. 6 yıl boyunca Dexia'nın ana hissedarlığında faaliyetlerini sürdüren DenizBank, 28 Eylül 2012 itibarıyla Rusya'nın en büyük ve köklü bankası Sberbank çatısı altında hizmet vermeye devam etmektedir. DenizBank, kısa süre içerisinde Türkiye'nin sayılı bankalarından biri haline gelmiştir. 2003 yılında çeşitli finansal hizmetleri aynı çatı altında toplayan bir "finansal süpermarket" oluşturmak amacıyla DenizBank Finansal Hizmetler Grubu kurulmuştur. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu'nun, Türkiye'nin 81 ilinde, iştiraklerin şubeleri dâhil toplam 685 şubesi ile 14 bine yakın çalışanı bulunmaktadır. DenizBank Finansal Hizmetler Grubu çatısı altında; DenizBank'ın yanı sıra altı yerli ve üç uluslararası finansal iştirak, dört yerli finansal olmayan iştirak ve Bahreyn'de bir şube faaliyet göstermektedir. DenizYatırım, EkspresYatırım, DenizYatırım Ortaklığı, DenizPortföy Yönetimi, DenizLeasing, DenizFaktoring, Intertech, DenizKültür, Bantaş ve Pupa grubun yerli; Eurodeniz, DenizBank AG ve DenizBank Moscow ise uluslararası iştirakleridir.*

*[www.denizbank.com](http://www.denizbank.com), <https://www.facebook.com/DenizBank>, <https://twitter.com/DenizBank>*

### **Sberbank hakkında**

*Sberbank of Russia, Rusya'nın en büyük bankası ve önde gelen global bir finans kurumudur. Sberbank Rusya'daki bankacılık sektörü aktiflerinin yaklaşık üçte birini elinde bulundurmakta olup ulusal ekonominin ana kreditorü ve Rusya'nın en fazla mevduat toplayan bankasıdır. Sberbank'ın kurucusu ve ana hissedarı olan Rusya Merkez Bankası, banka hisselerinin %50'si ile bir adet oy imtiyazlı hissesine sahiptir. Bankanın diğer hisseleri, yerli ve yabancı yatırımcılara aittir. Sberbank'ın 20 ülkede 110 milyondan fazla bireysel müşterisi ve 1 milyon kurumsal müşterisi bulunmaktadır. 18.000'den fazla şubesi ile Rusya'daki en geniş şube ağlarından birine sahip olan Sberbank'ın uluslararası operasyonları İngiltere, ABD, Bağımsız Devletler Topluluğu, Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri, Türkiye ve diğer ülkelerde gerçekleştirilmektedir.*

*Sberbank, Rusya Merkez Bankası tarafından verilen 1481 no'lu genel bankacılık lisansına sahiptir.*

*Resmî web sitesi: [www.sberbank.ru](http://www.sberbank.ru)*

### **Bilgi için:**

**Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00**

**Rasim Yılmaz / Tel: 0212 337 51 49 / GSM: 0554 289 49 01 / [rasim.yilmaz@bersay.com.tr](mailto:rasim.yilmaz@bersay.com.tr)**

**Gül Mumcu Mutlay / Tel: 0212 337 51 79 / GSM: 0532 251 83 30 / [gulm@bersay.com.tr](mailto:gulm@bersay.com.tr)**